
                       

 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社情報誌「BIDOOR(ビドー）ニュース」をご請求月の請求書に同封サービス終了に伴い、月

極契約取引要項「情報について」を平成28年 7月 1日より、一部改定させていただくこととなりました。

変更概要は以下の通りです。 

記 

① 請求書に最新版ビドーニュースの見出しダイジェスト（印刷物）を同封 

WEB サイトの BIDOOR(ビドー）ニュースページを見れない環境の方でもニュース記事の見出

しをご確認いただけます。気になる記事がありましたら弊社までご連絡ください。 

② 最新版ビドーニュース PDF 版を毎月 1 回無料でメール配信 

WEB サイトの BIDOOR(ビドー）ニュースページにてメール配信希望を受け付けています。簡

単な登録でフルカラーのBIDOOR(ビドー)ニュースPDF版を毎月メールでお送りいたします。

（メールが必要なくなった場合でも簡単に配信停止可能）。 

③ バックナンバーを無料で閲覧 

WEB サイトの BIDOOR(ビドー）ニュースページでは記事が 5 つに分類され、よりわかりやすく

記事を閲覧いただけます。 

④ バックナンバーの全文テキスト検索が可能。 

WEB サイトの BIDOOR(ビドー）ニュースページは記事内容の全文テキスト検索機能を搭載し

ており、探したい情報だけをピックアップできます。 

                                                                   以上 

    

ご不明な点等ございましたら、弊社に直接 TEL、FAX、電子メールなどでお問い合わせいただいて

も、情報をご確認いただけます。お気軽にお問い合わせください。また、要項の本紙をご希望の方は

ご連絡下さい。改めて弊社からご説明させていただきます。今後ともより一層努力してまいりますので、

「BIDOOR（ビドー）」を何卒宜しくお願い致します。 

                                           敬具 

                                               

 

お得意先様各位 

月極契約取引要項「情報について」の改定のご案内 

平成 28年 6月 1日 

     NO, 6 

ビドーニュース  2016 年 6 月号  発行： 株式会社 ビドー 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/ 
 

http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news
http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news
http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news
http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

